後援会入会の保護者様

令 和 ６ 年 ４ 月 吉 日

習志野市立第一中学校

後援会会長 小林 由希子

令和６年度 後援会定期総会報告

若葉の緑が目にしみる季節となりました。後援会の書面表決にご協力いただきま

してありがとうございました。今後とも後援会の活動にご理解ご協力いただきます

ようお願い申し上げます。総会において承認されましたことをご報告いたします。

【 報告事項 】

１、 令和５年度 事業報告は承認されました。

２、 令和５年度 決算報告は承認されました。

３、 令和６年度 後援会役員について、以下の通り承認されました。

後援会会長    小林 由希子

副 会 長    城﨑 雄土（教頭）

中嶋 利華

書   記    片山 麻理、杉崎 あゆみ

会   計    川崎 雅美、野崎 恵

理   事    宇野 宏美

会 計 監 査    天野 郁恵、藤代 真希子

顧   問    田久保 浩一

以上